

PRESSEMEDDELELSE

Musikkens Hus og Aalborg Kongres & Kultur Center
Aalborg, mandag den 23. februar 2014

Plácido Domingo udskyder sin koncert i Aalborg til 14. juni 2015

Tenor-legenden Plácido Domingo udskyder nu sin koncert i Musikkens Hus i Aalborg, der efter planen skulle være afholdt på onsdag den 25. februar. Den spanske tenor gennemførte søndag aften delvist sygdomsramt titelrollen i Macbeth i Staatsoper Berlin, men måtte efter koncerten erkende, at hævede bronkier i øjeblikket ikke muliggør gennemførelse af koncerten i Aalborg.

Plácido Domingo har dog omgående programsat en ny koncert i Aalborg søndag den 14. juni 2015 kl. 20. Koncerten på onsdag var udsolgt til sidste sæde, og alle eksisterende billetter kan genbruges til den nye koncertdato uanset påtrykt dato. Publikum kan dog også få den fulde billetpris refunderet, hvis den nye koncertdato søndag den 14. juni ikke passer. Refundering skal finde sted senest onsdag den 25. marts 2015 ved henvendelse til billetkontoret i Musikkens Hus – enten ved billetkontoret eller på tlf. 6020 3000.

Det er Musikkens Hus og Aalborg Kongres & Kultur Center, der sammen har hentet Plácido Domingo til Aalborg, og adm. direktør i Musikkens Hus Lasse Rich Henningsen og direktør i Aalborg Kongres & Kultur Center Ernst Trillingsgaard er trods aflysningen glade for, at det er lykket med det samme at fastsætte en ny dato:

- Vi har glædet os meget til koncerten, men har naturligvis fuld forståelse for, at Plácido Domingo vælger at udskyde sin optræden i Aalborg. Det er klart, at det er i alles interesse, at Plácido Domingo er helt på toppen, og vi er trods omstændighederne glade for, at vi allerede nu har fundet en ny dato. Vi beklager naturligvis de gener, udskydelsen eventuelt måtte medføre, siger de to direktører samstemmende.

For yderligere oplysninger, kontakt venligst:

- Adm. direktør Lasse Rich Henningsen, tlf. dir. 6020 3110, mobil 2422 7733 og lrh@musikkenshus.dk
- Adm. direktør Ernst Trillingsgaard, tlf. dir. 9935 5501, mobil 2073 5501 og etr@akkc.dk

Om Musikkens Hus

Musikkens Hus er en af Skandinaviens største og flotteste bygninger dedikeret til musik. Huset er tegnet af det internationalt anerkendte østrigske arkitektfirma Coop Himmelb(l)au og blev indviet i marts 2014.

Bygningskomplekset er på 20.000 kvadratmeter og indeholder fire scener, hvoraf Koncertsalen med plads til 1.298 publikummer er den største. De øvrige scener er Intimsalen med plads til 425 publikummer samt Klassisk Sal og Rytmisk Sal hver med plads til 200 publikummer. Huset største rum er Foyeren, der er i tre niveauer og kan rumme i alt 2.150 personer.

Musikkens Hus er hjemsted for Aalborg Symfoniorkester, Det Jyske Musikkonservatorium, Musikuddannelserne på Aalborg Universitet, Center for Dansk Jazzhistorie, Orkester Norden, Aalborg Operafestival samt Musikkens Spisehus.

Musikkens Hus er bygget af Realdania, Aalborg Kommune samt en række private bidragydere.

Læs mere på www.musikkenshus.dk

Om Aalborg Kongres & Kultur Center

AKKC er Nordjyllands største kultursted, som hver sæson præsenterer et bred palette af forestillinger og koncerter inden for alle genrer lige fra opera, operette, rock, pop, musicals, revyer, shows, stand-up/comedy, skuespil, ballet og teaterkoncerter.

AKKC ligger smukt placeret ved Kildeparken, den centrale bypark i Aalborg, og hvert år oplever omkring 175.000 publikummer kulturarrangementer fra en af AKKC's tre indendørs scener eller de nærliggende udendørs koncertsteder som Skovdalen og Mølleparken. De helt store navne giver ofte koncerten i AKKC's koncertarena, Gigantium, der kan rumme op til 9.000 publikummer.

Udover kultur er AKKC et af de helt store huse i Skandinavien inden for møde- og messecentre. I alt gæster knap 565.000 årligt AKKC til enten et kulturarrangement, et møde eller til en messe.

Læs mere på www.akkc.dk